UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––-–––––––––––––––

Số:             /SNV-TĐKT

V/v tham gia ý kiến đối với

 dự thảo Quyết định

Bắc Giang, ngày         tháng 01  năm 2024

  Kính gửi:

Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

Thực hiện Công văn số 7404/UBND-NC ngày 29/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Cả nước

chung sức phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi” giai đoạn 2024-2030 theo văn bản số 3761/BTĐKT-P.II của Ban Thi đua -

Khen thưởng Trung ương.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ nhất trí với dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Cả

nước chung sức phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi” giai đoạn 2024-2030.

Đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:36:25+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T10:20:57+0700

		2024-01-04T10:21:10+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T10:22:21+0700